per duas septimanas continuas a proprio Tribunalij
Sublimi & Sales controversiarum iudicentur; ad alia
vero iudicia inter Vasto, et disunitos non sunt
admitti duo, vel tres ex disunitis, quales et totidem
seculares disuniti supra Ordinarium deputabo-
rum numerum. Eodidem deputatos ad similes
causas habebunt, et vnitis.

Michael Dei Gratia Rex Poloniarum

M.

Seneca man.
Bionanella
sopra l'ira
fol. 202.

Significamus per litteras exhibitas Nobis esse litteras
papyreas, salvas integras, et nulli suspitione ob-
noxias manu Ser. J. Casimiri Regis Poloniarum
confirmatorias Privilegiorum Vladislav II. quorum
tenor talis; Vladislavus noscum facimus nunc
et in quum successivis hominibus, quod sicut ste-
dio boni publici nos omnes suscepimus, et pacem in-
ter homines Religionis Græcæ firmavimus et
media pacificationis ad declarationem S. M. D. n.
reliqueramus. Et quia S. M. D. n. iudicium
suum suspendit, et nullam prorsus et clara decla-
rationem fecit, ex alia parte hisce Comitijs non
potuimus alias accedere ad servitatem Regis, et
aliasque causas tractandas debui mus conuincere
re hominibus in disunionem manentibus, quod
non in vim approbationis schismatis ferimus, sed
in rem boni publici prestetimus; Hoc tamen
testimonium dantes, quod homines, Populosque
in Unionem sanctam manentes eo prosequimur fa-
uore, affectu, ut ipsos penes Metropolitani